

报价组成明细表

供应商名称：
 河南佳禾工程科技有限公司

项目名称：
 内黄县特殊教育学校特殊教育资源中心功能提升采购项目

采购编号：
 内政采竞谈 2025-23
 单位：元/人民币

序号	项目名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
智慧互动录播系统						
1	智慧黑板	希沃、BG86ER	台	1	22000	22000
2	视频展台	希沃、SC06	台	1	1200	1200
3	智能讲台	希沃、TS05	台	1	6300	6300
4	精品录播电脑主机	希沃、SV32P	台	1	5600	5600
5	主机导播系统	希沃、精品主机导播系统 V4.0	套	1	13000	13000
6	主机互动系统	希沃、精品主机互动系统 V4.0	套	1	13000	13000
7	主机视频处理系统	希沃、精品主机视频处理系统 V4.0	套	1	14000	14000
8	云台摄像机	希沃、VC32	台	2	4500	9000
9	云台摄像机图像处理系统	希沃、云台摄像机图像处理系统 V4.0	套	2	5500	11000
10	4K 教师摄像机	希沃、VC11T	台	1	3900	3900
11	教师摄像机图像处理系统	希沃、教师摄像机图像处理系统 V4.0	套	1	5500	5500
12	4K 学生摄像机	希沃、VC11S	台	1	3900	3900
13	学生摄像机图像处理系统	希沃、学生摄像机图像处理系统 V4.0	套	1	5500	5500
14	阵列麦克风	希沃、AC21M	套	3	2300	6900
15	麦克风音频处理系统	希沃、有线麦克风音频处理系统 V4.0	套	3	1300	3900

16	互动显示终端	希沃、PA01A	台	1	7500	7500
17	拾音麦克风	Wanksiya 万课声扬、DM-907C	支	1	790	790
18	无感扩声主机	Wanksiya 万课声扬、K3300	对	1	4900	4900
19	资源管理平台	希沃、三个课堂校级应用管理平台 V3.0	套	1	18000	18000
观摩室设备						
1	观摩教学显示终端	希沃、PA01A	台班	2	5600	11200
2	观摩音箱	希沃、SS23C	对	1	1500	1500
3	导播显示器	希沃、M243A	台	1	1250	1250
4	导播键盘	希沃、PA20	台	1	1500	1500
5	导播控制台应用系统	希沃、导播控制台应用系统 V4.0	套	1	7900	7900
6	操作电脑	希沃、N2420-5G22X00	台	1	6500	6500
拆除工程						
1	平面块料拆除		m2	76.65	50	3832.5
2	普通灯具		套	4	90	360
3	余方弃置		m3	3.87	80	309.6
地面						
1	自流坪楼地面	希莱得、ZL01	m2	76.65	65	4982.25
2	橡胶板楼地面	希莱得、CH1017	m2	76.65	93	7128.45
3	塑料板踢脚线	希莱得、YG1007	m2	11.2	30	336
4	竹、木（复合）地板	佰家祥、210*12	m2	8.76	120	1051.2
5	竹、木（复合）地板	佰家祥、210*12	m2	4	120	480
墙面						
1	其他隔断	佰家祥、定制	m2	17.1	670	11457
2	墙面装饰板	佰家祥、210*12	m2	103.24	135	13937.4

天棚						
1	吊顶天棚	奥德龙、600*600	m2	76.65	140	10731
开关、灯具、插座、设备						
1	普通灯具	品惠、600*600	套	8	200	1600
2	照明开关	锦迈、A5	个	3	20	60
3	插座	锦迈、B86	个	8	15	1200
4	全钢落地机柜	图腾、G26618 18u	台	1	1400	1400
5	送配电装置系统	锦迈、XP100	系统	1	1990	1990
6	接线盒	锦迈、JH800	个	19	8	152
其他						
1	窗帘	佰家祥、定制	m2	22.4	200	4480
2	木窗帘盒	佰家祥、定制	m	8	150	1200
3	塑料装饰线	佰家祥、定制	m	12.4	60	744
4	金属（塑钢、断桥）窗	佰家祥、定制	m2	4.8	450	2160
5	学生桌椅	昶腾、CT20	套	20	300	6000
6	导播间桌椅	宏祥、ZY14	套	1	9100	9100
7	里脚手架	佰家祥、定制	m2	76.65	40	3066
投标报价：贰拾柒万叁仟肆佰玖拾柒元肆角整（小写：¥273497.40 元）						

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）：
供应商（电子签章）：河南佳禾工程科技有限公司
日期：2025 年 12 月 02 日